
ZARZĄDZENIE NR 0050/167/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust.1 i 2 pkt 1 oraz art 15 ust. 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 
z późn. zm.), zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert ustala się "Wykaz organizacji, którym 
zostanie przyznana dotacja na realizację w 2025 roku zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego", stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Świebodzicach i na stronie internetowej portalu miejskiego - www.swiebodzice.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C24C566-8D56-4D60-A3E2-1E8501E74D4A. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/167/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Wykaz organizacji, którym zostanie przyznana dotacja na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2025 

 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

lp. organizacja nazwa zadania przyznana 
dotacja 

1 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Wyjazd integracyjny do Krzeszowa  700,00     

2 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Wyjazd do Teatru  1 000,00     

3 Stowarzyszenie Operetka 
Wrocławska 

Koncerty na wynos  13 000,00     

4 Stowarzyszenie Charytatywno - 
Opiekuńcze im. Bł. Marii Teresy 
Gernhardinger przy Domu Pomocy 
Społecznej dla  Dzieci w 
Świebodzicach  

Z kulturą i sztuką przez świat  3 000,00     

5 Stowarzyszenie Senior Aktywny 
Obywatel 

Senior sprawny intelektualnie  5 000,00     

6 Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 

Działania o charakterze 
integracyjnym na rzecz osób 
starszych i niepełnosprawnych 

 12 000,00     

7 Stowarzyszenie Wypożyczalnia 
Centrum 

Integracyjne spotkanie poetyckie 
dzieci i młodzieży z placówek 
specjalnych i integracyjnych 
"Idziemy do zoo" 

 1 500,00     

8 Stowarzyszenie Wypożyczalnia 
Centrum 

IV spotkanie z kulturą  4 800,00     

9 Stowarzyszenie Sztuki i Rzemiosła 
Targira 

Gustavy Święto Świebodzickich 
Zegarów 

 10 000,00     

10 Stowarzyszenie Pomocy Na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 

Gdańsk miasto Hanzy i Solidarności  10 000,00     

11 Polski Związek Niewidomych Dzień białej laski  2 000,00     

12 Stowarzyszenie w Kręgu Tańca Wzbogacenie uroczystości Miasta 
Świebodzice występami tańców 
ludowych 

 4 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C24C566-8D56-4D60-A3E2-1E8501E74D4A. Podpisany Strona 1 z 5



13 Polski Związek Filatelistyczny koło 
nr 1 w Świebodzicach 

Wernisaż filatelistyczno-
numizmatyczny 

 6 000,00     

14 Stowarzyszenie Teatr Ludyczny Śladami pańszczyzny - spektakl 
"Syn chama" na podstawie eseju 
Kacpra Pobłockiego "Chamstwo" 

 2 000,00     

 
Ochrona i promocja zdrowia 

lp. organizacja nazwa zadania przyznana 
dotacja 

1 Senior Aktywny Obywatel Ruch to zdrowie  6 000,00     

2 Senior Aktywny Obywatel Ruch to zdrowie Seniora  3 000,00     

3 Stowarzyszenie Pomocy Na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 

Niezbędna kropla w oceanie potrzeb  25 000,00     

4 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Jak żyć z cukrzycą  1 500,00     

5 Stowarzyszenie Charytatywno - 
Opiekuńcze im. Bł. Marii Teresy 
Gernhardinger przy Domu Pomocy 
Społecznej dla  Dzieci w 
Świebodzicach  

W trosce o zdrowie  4 000,00     

6 Polski Związek Niewidomych Rehabilitacja a przywracanie 
sprawności 

 8 000,00     

7 Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 

Mobilna rehabilitacja w domu 
seniora 

 8 000,00     

8 Centrum Edukacji Gerontologicznej Pomyślne starzenie się  - umysł 
i ciało 

 3 000,00     

9 Fundacja "Pomagam , Spełniam , 
Edukuję" 

Aktywna Mama  6 500,00     

10 Fundacja The Sport Profilaktyka wad stóp i kończyn 
u dzieci wieku 6, 7 lat na terenie 
miasta Świebodzice 

 7 000,00     

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

lp. organizacja nazwa zadania przyznana 
dotacja 

1 PTTK Łaziki Organizowanie wycieczek 
turystycznych-aktywność fizyczna 
dla każdego 

 15 000,00     

2 Uczniowski Klub Sportowy Ameoli Szkolenie łucznicze dzieci, 
młodzieży i osób dorosłych oraz 
udział w zawodach łuczniczych  

 20 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C24C566-8D56-4D60-A3E2-1E8501E74D4A. Podpisany Strona 2 z 5



3 Stowarzyszenie Charytatywno - 
Opiekuńcze im. Bł. Marii Teresy 
Gernhardinger przy Domu Pomocy 
Społecznej dla  Dzieci w 
Świebodzicach  

Integracyjne rozgrywki i zawody 
sportowe 

 3 700,00     

4 Klub GVT Świebodzice w ruchu - cykl imprez 
biegowych i trekkingowych dla 
dzieci i dorosłych  

 55 000,00     

5 Klub GVT Wsparcie działalności 
multisportowej akademii dziecięcej 
i młodzieżowej w Świebodzicach 

 20 000,00     

6 Klub GVT Multisportowe warsztaty ze 
świebodzickich placówek 
edukacyjnych 

 8 000,00     

7 Polski Związek Niewidomych Kilka minut dla zdrowia  2 000,00     

8 Klub Due Soccer Organizacja i szkolenie zawodników 
piłki nożnej oraz uczestnictwo 
w rozgrywkach ligowych 
Dolnośląskiego Związku Piłki 
Nożnej 

 75 000,00     

9 Klub Due Soccer Przygotowanie motoryczne oraz 
specjalistyczne zajęcia bramkarskie 
dla zawodników drużyny Due 
Soccer Świebodzice w 2025 roku 

 7 000,00     

10 Klub Due Soccer Cykl turniejów Świebodzice CUP 
w roku 2025 

 4 000,00     

11 Klub Due Soccer Piłka nożna w każdym wieku - 
zagraj z nami w piłkę 

 3 000,00     

12 Akademia Piłkarska Champions Organizacja życia sportowego dla 
dzieci i młodzieży w mieście 
Świebodzice 

 8 000,00     

13 Fighter Kaczmarek Grodowski  Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu oraz 
Dama Broni się Sama- samoobrona 
kobiet 

 30 000,00     

14 Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 

Sport przyjazny seniorom  6 000,00     

15 Victoria Świebodzice Prowadzenie  sekcji piłki nożnej 
oraz sekcji piłki ręcznej 

 340 000,00     

16 Victoria Świebodzice Organizacja zawodów Nak Muay 
Thai Open Poland 

 6 000,00     

17 Victoria Świebodzice Kickboxing jako alternatywa 
spędzania wolnego czasu dzieci 
i młodzieży na terenie Gminy 
Świebodzice 

 24 000,00     

18 Klub Sportowy Gimnastyki 
Artystycznej w Świebodzicach 

Organizacja zajęć i szkolenie dzieci 
i młodzieży z gimnastyki 
artystycznej w Świebodzicach 

 10 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C24C566-8D56-4D60-A3E2-1E8501E74D4A. Podpisany Strona 3 z 5



19 Klub Sportowy Gimnastyki 
Artystycznej w Świebodzicach 

Piłka nożna dla dziewczyn - 
rozpocznij swoją piłkarską 
przygodę w akademii piłkarskiej 

 5 000,00     

20 MKS Silesia Świebodzice Gramy w szczypiorniaka - 
prowadzenie zajęć sportowych 
z zakresu piłki ręcznej  

 60 000,00     

21 MKS Silesia Świebodzice Od zabawy po mistrzostwo - zajęcia 
sportowe judo i sumo 

 20 000,00     

22 Stowarzyszenie Cyklistów Ziemi 
Wałbrzyskiej 

Liga MTB Aglomeracji 
Wałbrzyskiej 2025 -Wyścig nr 4 
Świebodzice 

 9 000,00     

23 Świebodzickie Towarzystwo 
Cyklistów  

Ogólnopolski Wyścig Kolarski - 
Memoriał Pawła Sosika 

 20 000,00     

24 Świebodzickie Towarzystwo 
Cyklistów  

Rowerowe Świebodzice - 
nieodpłatne treningi i wydarzenia 
kolarskie dla najmłodszych 
mieszkańców Świebodzic 

 10 000,00     

25 Kinder Volleyball Popularyzacja współzawodnictwa 
sportowego  przez organizację 
imprez sportowych i widowisk 
sportowych  

 4 000,00     

26 Kinder Volleyball Organizacja systematycznych zajęć 
sportowych 

 14 000,00     

27 KS Rekin Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży poprzez szkolenie 
 i organizację zawodów w zakresie 
pływania  

 100 000,00     

28 Stowarzyszenie Wypożyczalnia 
Centrum 

Otwarty Dolnośląski Turniej 
Warcabowy Osób 
Niepełnosprawnych 

 1 500,00     

29 Stowarzyszenie Towarzystwo 
Lotnicze w Świebodzicach 

Szybowcowe zawody na orientację 
dziennikarzy i samorządowców 

 10 000,00     

30 Stowarzyszenie Towarzystwo 
Lotnicze w Świebodzicach 

Zawody szybowcowe na celność 
lądowania 

 7 000,00     

31 Stowarzyszenie Towarzystwo 
Lotnicze w Świebodzicach 

Świebodzickie pokazy lotnicze 
"Ranvers" 

 55 000,00     

32 SK TAEKWON-DO TIGER Taekwon-do wielopokoleniowy 
sport dla każdego. Organizacja 
 i przeprowadzanie szkolenia sztuk 
walki w różnych grupach 
wiekowych w 2025 roku w 
Świebodzicach.  

 6 000,00     

33 SK TAEKWON-DO TIGER Tiger Kids - program sportowo 
edukacyjny dla przedszkolaków. 
Organizacja i przeprowadzenie 
cyklu bezpłatnych zajęć z 
elementami TAEKWON-DO 

 6 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C24C566-8D56-4D60-A3E2-1E8501E74D4A. Podpisany Strona 4 z 5



w Świebodzickich Przedszkolaków 
w 2025 roku. 

34 Stowarzyszenie Miłośników 
Strzelectwa WALKIRIA 

II edycja programu"Bądź jak 
Renata Różańska-Mauer" - 
wprowadzenie do sportu 
strzeleckiego dla Świebodziczanek 

 5 000,00     

35 Stowarzyszenie Miłośników 
Strzelectwa WALKIRIA 

"Strzał w dziesiątkę" - II otwarte 
zawody strzeleckie o puchar 
Burmistrza Świebodzic 

 2 800,00     

36 Stowarzyszenie Miłośników 
Strzelectwa WALKIRIA 

Przygoda w naturze - gra terenowa 
dla dzieci i rodziców 

 5 000,00     

37 Polski Związek Wędkarski koło 
miejskie w Świebodzicach  

Zawody Wędkarskie dla dorosłych 
i dzieci 

 9 000,00     

38 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Akademia Sztuk Walki Rooster 

Rozwój fizyczny, mentalny i 
psychologiczny wzrost sprawności 
wszechstronnej oraz specjalnej 
poprzez treningi sztuk walki - 
taekwon-do 

 4 000,00     

39 Klub Sportowy Dance FAM 
Świebodzice 

Aktywny, zdrowy, roztańczony  10 000,00     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C24C566-8D56-4D60-A3E2-1E8501E74D4A. Podpisany Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050/167/2025 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz organizacji, którym zostanie przyznana dotacja na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2025


